ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   24   »  ноября   2021 года           г. Спасск-Дальний                                             № 27

О принятии решения «Об утверждении
норматива стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения
на территории городского округа
Спасск-Дальний на 2022 год»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 6 декабря 2018 года№ 412-КЗ «О наделении  органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов Приморского края отдельными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями»,  Законом Приморского края от 24 декабря 2018 года  № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края»,руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

	РЕШИЛА:

	1.Принять «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  на территории городского округа Спасск-Дальний на 2022 год».
	2. Направить указанное решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и обнародования.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                    О.А. Митрофанов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]